

Podkowa Leśna, 31 grudnia 2016

Koleżanki i Koledzy Fizjoterapeuci,

Ustawa o zawodzie fizjoterapeuty może już w całości wejść w życie, ponieważ odbył się Pierwszy Krajowy Zjazd Fizjoterapeutów, który wybrał wszystkie organy Krajowej Izby Fizjoterapeutów i określił zadania do zrealizowania przez Krajową Radę Fizjoterapii na najbliższe cztery lata.

Chciałbym podziękować wszystkim delegatom za tak liczny udział w I KRF. Wystarczy powiedzieć, że w Zjeździe uczestniczyło 325 osób, co stanowi 96,5 % z całkowitej liczby 337 delegatów. Świadczy to o ogromnej odpowiedzialności i dojrzałości naszego środowiska tym bardziej, że wiele osób przyjechało z daleka mimo choroby, kilkadziesiąt przerwało swój urlop, wiele osób całkowicie zmieniło plany, a kilka specjalnie wróciło wcześniej z dalekich podróży zagranicznych. Według mojej opinii delegatom towarzyszyła duża świadomość powagi chwili, jednej z najważniejszych w historii naszego zawodu w Polsce. Wszyscy wierzymy, że to tylko początek pozytywnych i dynamicznych zmian, które odczują zarówno nasi pacjenci jak i wszyscy fizjoterapeuci.

To, co się stało jest sukcesem ogromnej liczby osób w całej Polsce zaangażowanych w dążenie do uchwalenia ustawy o zawodzie fizjoterapeuty. Jest to także sukces trzech pokoleń polskich fizjoterapeutów!!!!!!

Chciałbym podziękować delegatom za zaufanie i powierzenie mi zaszczytnej funkcji Prezesa Krajowej Rady Fizjoterapii. Traktuję tę funkcję, jako misję i powinność. Deklaruję wytężoną pracę dla korzyści całego środowiska oczekując także współpracy wszystkich koleżanek i kolegów. W swojej pracy będę pamiętał, że zgodnie z Artykułem 17. 1. Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej samorząd fizjoterapeutów powstał przede wszystkim po to, aby „sprawować pieczę nad należyтым wykonywaniem naszego zawodu w granicach interesu publicznego i dla jego ochrony”.

Na koniec życzę Wam wszystkim oraz Waszym bliskim wiele zdrowia, radości i wszelkiej pomyślności w nadchodzącym 2017 roku.

Z poważaniem



Maciej Krawczyk

Prezes Krajowej Rady Fizjoterapeutów